

# **La Buca Degli Artisti**

Godthåbsvej 209, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 97 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Guido Lolli  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	La Buca Degli Artisti Godthåbsvej 209 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 59 97 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Guido Lolli
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	G Lolli Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.903.377 kr. mod 2.954.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.696 kr. mod 116.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.903.377</b>	<b>2.954.570</b>
1 Personaleomkostninger	-2.676.446	-2.644.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-109.367</u>	<u>-110.081</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>117.564</b>	<b>199.536</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.521</u>	<u>-74.430</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.045</b>	<b>125.106</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.349</u>	<u>-8.142</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>36.696</b>	<b>116.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>36.696</u>	<u>116.964</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.696</b>	<b>116.964</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.328.750	2.396.250
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.314	145.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.432.064</u>	<u>2.541.430</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.432.064</u></b>	<b><u>2.541.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.048.331	987.333
Varebeholdninger i alt	<u>1.048.331</u>	<u>987.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.460	69.199
Periodeafgrænsningsposter	3.878	5.100
Tilgodehavender i alt	<u>81.338</u>	<u>74.299</u>
Likvide beholdninger	43.109	127.779
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.172.778</u></b>	<b><u>1.189.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.604.842</u></b>	<b><u>3.730.841</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	199.378	162.682
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>324.378</b>	<b>287.682</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.478	8.142
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.478</b>	<b>8.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.509.671	1.640.924
Deposita	21.948	21.948
Gæld til tilknyttede virksomheder	547.435	526.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.079.054	2.189.252
Kortfristet del af langfristet gæld	140.835	138.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.424	203.593
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.013	0
Anden gæld	803.965	768.173
Periodeafgrænsningsposter	34.695	135.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.188.932	1.245.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.267.986</b>	<b>3.435.017</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.604.842</b>	<b>3.730.841</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.398.815	2.405.012
Pensioner	222.225	188.856
Personaleomkostninger i øvrigt	55.406	51.085
	<u><b>2.676.446</b></u>	<u><b>2.644.953</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.055	21.049
Andre finansielle omkostninger	49.466	53.381
	<u><b>70.521</b></u>	<u><b>74.430</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>86.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u><b>86.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>86.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u><b>86.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.700.000	705.812
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.700.000</b>	<b>705.812</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	303.750	560.632
Årets afskrivninger	67.500	41.866
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>371.250</b>	<b>602.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.328.750</b>	<b>103.314</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	162.682	45.718
Årets overførte overskud eller underskud	36.696	116.964
	<b>199.378</b>	<b>162.682</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	140.835	0	1.791.341	1.918.621
	<b>140.835</b>	<b>0</b>	<b>1.791.341</b>	<b>1.918.621</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1780 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2396 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41.tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30599772 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.